
 

 
 
 

UCHWAŁA   Nr   VII/54/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 30 marca 2015 roku 

 
w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 
o podjęcie działań zmierzających do zmiany położenia przystanku autobusowego 
znajdującego się przy ul. Klonowica 24 w Krakowie. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej 
„Klonowica 24” z dnia 16 lutego 2015 r. 
Obecny przystanek przy ul. Klonowica 24 znajduje się bezpośrednio przed nowym 
budynkiem mieszkalnym. Hałas, spaliny autobusów negatywnie wpływają na życie 
mieszkańców, głównie młodych rodzin z małymi dziećmi. 
Z uwagi na fakt, iż nowe usytuowanie przystanku przy ul. Klonowica przyczyni się do 
zwiększenia komfortu życia mieszkańców nowo powstałego budynku, ww. wniosek 
należy uznać za zasadny. 


